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T.C. 

KONYA VALİLİĞİ 

İl Milli Eğitim Müdürlüğü 

16/05/2018                                                                                          

2018/1 

KONYA İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ  

ZORUNLU YER DEĞİŞTİRMEYE TABİ OLMAYAN PERSONELİN  

İL İÇİ YER DEĞİŞTİRME SURETİYLE ATAMA KILAVUZU 

 

A.   İLGİLİ MEVZUAT 

a)  657 sayılı Devlet Memurları Kanunu. 

b)  652  sayılı   Millî   Eğitim   Bakanlığının   Teşkilat   ve   Görevleri   Hakkında   Kanun      

Hükmünde Kararname. 

c)  Milli Eğitim Bakanlığı Personelinin Görevde Yükselme, Unvan Değişikliği ve Yer  

Değiştirme Suretiyle Atanması Hakkında Yönetmelik. 

ç)   7201 sayılı Tebligat Kanunu. 

d)   Kamu Hizmetlerinin Sunumunda Uygulanacak Usul ve Esaslara İlişkin Yönetmelik. 

e)   Kamu Kurum ve Kuruluşlarında Görevde Yükselme ve Unvan Değişikliği Esaslarına Dair 

Genel Yönetmelik. 

f)   Devlet Memurlarının Yer Değiştirme Suretiyle Atanmalarına İlişkin Yönetmelik. 

g)   Genel Kadro ve Usulü Hakkında Kanun Hükmünde Kararname. 

ğ)    Milli Eğitim Bakanlığı (İnsan Kaynakları Genel Müdürlüğü)’nın 03/05/2018 tarihli ve 

E.8763456 sayılı İl İçi İsteğe Bağlı Yer Değişikliği konulu yazısı. 

B.  AÇIKLAMALAR  

İl içi isteğe bağlı yer değiştirme işlemleri 12.10.2013 tarihli ve 28793 sayılı Resmi Gazete’de 

yayınlanarak yürürlüğe giren Milli Eğitim Bakanlığı Personelinin Görevde Yükselme, Unvan 

Değişikliği ve Yer Değiştirme Suretiyle Atanması Hakkında Yönetmeliğin 32 nci maddesi 

çerçevesinde yapılacaktır. 

Milli Eğitim Bakanlığı Personelinin Görevde Yükselme, Unvan Değişikliği ve Yer Değiştirme 

Suretiyle Atanması Hakkında Yönetmeliğin 32 nci maddesinde; 

“(1) Bölge hizmetine bağlı yer değiştirme yükümlülüğü bulunanlar hariç, bu Yönetmelik 

kapsamında bulunan personelden bulundukları kurumda (Değişik ibare:RG-13/1/2018-30300) 

30 Eylül tarihi itibarıyla kesintisiz en az üç yıl görev yapanlar, yer değiştirmek üzere 

başvuruda bulunabilirler.  

(2) Başvurular Mayıs ayında alınır ve ilgili il milli eğitim müdürlüğünce belirlenen ve 

durumlarına uygun kadrolar arasından en fazla on kuruma atanmak üzere tercihte 

bulunulabilir. Bakanlık veya diğer kamu kurum ve kuruluşlarında geçici görevli olanlar ile 

aylıksız izinli olanlar, il içi isteğe bağlı yer değiştirme başvurusunda bulunabilirler. Bakanlık 
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veya diğer kamu kurum ve kuruluşlarında geçici görevli olanlar ile aylıksız izinli olanlar yer 

değiştirme başvurusunda bulunabilirler. 

(3) İl içi isteğe bağlı yer değiştirme talebinde bulunan personelin atamaları, Haziran ayında 

tercihleri de dikkate alınarak hizmet süresi üstünlüğüne göre valiliklerce yapılır. Hizmet 

süresinin eşit olması hâlinde halen bulunduğu kadrodaki hizmet süresi fazla olana öncelik 

verilir, eşitliğin bozulmaması durumunda kura yoluna başvurulur. 

(4) Bu madde kapsamında yapılan atamalar ilgili il milli eğitim müdürlüğünce duyurulur.” 

denilmektedir.  

2- Millî Eğitim Bakanlığı İnsan Kaynakları Genel Müdürlüğü’nün 20.06.2016 tarihli ve 

41289672-903.02-E.6785766 sayılı yazısına göre; Haklarında yapılan adli ve idari soruşturma 

sonucunda görev yerleri il içinde değiştirilenler daha önce görev yaptıkları ilçeye, ilçe içinde 

değiştirilenler ise daha önce görev yaptıkları eğitim kurumuna aradan dört yıl geçmeden 

atanma isteğinde bulunamayacaklardır. 

3- Başvuruda bulunacak personel açısından olumsuzluklar yaşanmaması için MEBBİS Özlük 

Modülünde yer alan kimlik ve hizmet süresi bilgilerinin güncellenmesi gerekmektedir. Aksi 

takdirde tüm sorumluluk personelin kendisine ait olacaktır. 

4- Atanma İstek Formu, ilgililer tarafından tam ve eksiksiz olarak doldurulup, İlçe Milli Eğitim 

Müdürlükleri tarafından onaylandıktan sonra Hizmet Belgesi (Aday tarafından “Okudum,  

Hizmet Belgemdeki tüm bilgilerin doğruluğunu onaylıyorum.” yazılıp imzalanmış ve 

güncel tarihli olmalıdır.) eklenerek üst yazı ile DYS üzerinden gönderilecektir. (Atanma İstek 

Formu ve Hizmet Belgesinin asılları İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri tarafından özlük 

dosyalarında muhafaza edilecek olup gerekli görülmesi halinde istenecektir.) 

5- Yapılan atamalar, sonradan oluşan mazeretler (eş, sağlık ve özel hayatı etkileyen nedenler) 

hariç kesinlikle iptal edilmeyecektir. 

6- Başvurular 25 Mayıs 2018 Cuma günü saat 17.00'de sona ereceğinden bu tarihten sonra  

yapılacak başvurular kabul edilmeyecektir. 

7-  İlgili mevzuata rağmen gerçeğe aykırı beyandan dolayı oluşabilecek her türlü olumsuz 

durumda, tüm yasal sorumluluk   MEBBİS   Özlük Modülünde yer alan kimlik ve hizmet süresi 

bilgilerinin güncelliğini kontrol edip onaylayan ve bilgilerimin  tam  ve  doğru  olduğunu,  aksi  

halde  başvurumun  geçersiz  sayılmasını   kabul ederim beyanında bulunarak imzalayan 

personele aittir. 

8- 2018 yılı il içi isteğe bağlı yer değişikliği işlemleri ile ilgili her türlü duyurular ve 

güncellemeler http://konya.meb.gov.tr adresinden ve e-posta yoluyla iletilecektir.  

9- Bu duyuru ilçe milli eğitim müdürlükleri ve kurum müdürlükleri tarafından ilgililere imza 

karşılığı tebliğ edilecektir. 

C.  BAŞVURU YAPARKEN DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR 

1- Başvuruda bulunacak personel Münhal listedeki kurum ve kadrolara tercih yapabilecektir. 

Ayrıca kadro derecesine denk bir kadro bulunmaması halinde alt kadro derecesini atanmayı 

kabul ediyor ise başvuru formundaki ilgili alanı işaretlemesi gerekmektedir.  

http://konya.meb.gov.tr/
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2- 3 ve 4’üncü derecelere; 657 sayılı Devlet Memurları Kanununun 68. maddesinin (B) 

bendinde belirtilen hizmet şartlarını taşıyanlardan veya müktesebi bu derecelere gelenlerin,       

5, 7, 9, 10, 12’inci derecelere ise personelin aylık derece ve kademesine göre 3 (üç) alt ve 3 (üç) 

üst derecelere atamalarının yapılması sağlanacaktır.  

Ç. BAŞVURULARDA İSTENEN BELGELER 

1- Milli Eğitim Bakanlığı Zorunlu Yer Değiştirmeye Tabi Olmayan Personelin 2018 Yılı 

İl İçi İsteğe Bağlı Yer Değiştirme Suretiyle Atanma İstek Formu  

(Alt kadroya atanmak isteyenlerin, “Alt kadroya atanmayı kabul ediyorum/etmiyorum.” 

seçeneğini işaretlemeleri zorunludur.) 

2- Hizmet   Belgesi   *     (Aday  tarafından  “Okudum,  Hizmet  Belgemdeki  tüm  bilgilerin      

doğruluğunu onaylıyorum. ”  yazılıp imzalanmış ve güncel olmalıdır.) 

D.   BAŞVURULARIN GEÇERSİZ SAYILACAĞI DURUMLAR 

1- Başvuru takvimi dışında, (Belirtilen takvim dışında başvuru kabul edilmeyeceğinden 

herhangi bir mağduriyete sebebiyet verilmemesi için yazımızın İlçenize bağlı okul ve 

kurumlarında görev yapan tüm personele duyurulması gerekmektedir.) 

2- Milli Eğitim Bakanlığı Zorunlu Yer Değiştirmeye Tabi Olmayan Personelin 2018 Yılı 

İl İçi İsteğe Bağlı Yer Değiştirme Suretiyle Atanma İstek Formu dışında bir belgeyle,  

3- Asılsız, gerçeğe aykırı, yanlış bilgi ve belgeyle,  

4- Posta yoluyla,  

5- İlçe ve il onayından geçmeden yapılan başvurular işleme alınmayacak, 

Münhal okul/kurum listesinde bulunmayan okul/kurum tercih edilmesi halinde başvurusu 

tamamen ya da uygun olmayan tercihleri geçersiz sayılacaktır.  

 

EK: 

1- Milli Eğitim Bakanlığı Zorunlu Yer Değiştirmeye Tabi Olmayan Personelin 2018 Yılı İl 

İçi İsteğe Bağlı Yer Değiştirme Suretiyle Atanma İstek Formu 

 

2- Milli Eğitim Bakanlığı Zorunlu Yer Değiştirmeye Tabi Olmayan Personelin 2018 Yılı İl 

İçi İsteğe Bağlı Yer Değiştirme Suretiyle Atanmasına ilişkin  Konya İli Münhal Listeleri 

 

E.  ZORUNLU YER DEĞİŞTİRMEYE TABİ OLMAYAN PERSONELİN İL İÇİ YER 

DEĞİŞTİRME SURETİYLE ATAMA TAKVİMİ 

 

 

NO YAPILACAK İŞ VE İŞLEMLER TARİH 

1 
İl ve İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri Münhal Norm Kadrolarının 

İlanı  
18-20 Mayıs 2018 

2 Başvuruların Alınması 21-25 Mayıs 2018 

3 Başvuruların İncelenmesi 28-31 Mayıs 2018 

4 Atamaların Yapılması ve İlanı 
01-07 Haziran 

2018  


